
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmardoc. 
08.01.2024 9:54
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

„ZŠ a MŠ T.G. Masaryka - snížení energetické náročnosti a půdní vestavba, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2023001124
číslo smlouvy zhotovitele: 7/2023
číslo veřejné zakázky: 23050

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732

  

tel.: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budei ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PRADAST spol. s. r. o.
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rej stříká vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 3777
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
60826053
CZ60826053

  

tel.: 387 984 922
e-mail: info@pradast.cz
ID: twgucfr

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 7.6.2023. Smlouva o dílo nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne Kl

1



3. Předrnět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla El

ceny díla E
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění v průběhu realizace došlo k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a
projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací
na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, jejichž provedení je nezbytné pro
dokončení realizace, kvalitu a účinnost celého díla.
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Z důvodu nepřerušení provozu rekonstruovaného objektuZŠ bylo ze strany objednatele požadováno
přidáni protiprašné stěny v prostoru schodiště, (bližší specifikace v ZL 5) Další vícepráce reflektují
skutečná stav, který je nad rámec výkazu výměr, (bližší specifikace v ZL 3)
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolnosti postupně zjišťovaných v průběhu
provádění díla, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti projektové dokumentaci. Změny
spočívají v demohci železobetonového septiku, o kterém nebyly vedeny žádné záznamy, tudíž jej
v místě nemohl nikdo předvídat a bylo nebytné provést jeho demolici z důvodu kohze se
základovými konstrukcemi. Další změny souvisí především se statikou, na kterou byl zpracován
nový znalecký posudek na základě kterého bylo nutné zesíht stropní konstrukce a provést nové
technické řešeni úpravy krovu pro řízení vikýřů a vnitřního prostom půdní vestavby pomocí
ocelových vynášecích rámů. Dále došlo ke zjištěni, že fohe povlakové krytiny na ploché střeše je
v nevyhovujícím stavu, s čímž projektová dokumentace nepracovala, proto je z důvodu napojení
nových prvků folii vyměnit. Veškeré tyto změny byly zjištěny až v průběhu prováděni díla a nebylo
možné je ani s řádnou péčí předvídat, avšakjejich provedení je nezbytné pro dosaženi účelu veřejné
zakázky a dosažení požadované kvality díla. (bližší specifikace provedených změnje vymezenav ZL
1, 2, 4A, 4B, 6, 7A a 7B).
Rozsah změn, které jsoupředmětem tohoto dodatku plně korespondují s účelem veřejné zakázky, tak
jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Uvedené změny nemění povahu
veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen hypotetický dopad na výsledek
zadávacího řízeni.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 2 ZZVZ ?
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ El
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ E
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplněni zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.

2

3. Pře drnět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla El
ceny díla E
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění v průběhu realizace došlo k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a 
projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací 
na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, jejichž provedení je nezbytné pro 
dokončení realizace, kvalitu a účinnost celého díla.
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Z důvodu nepřerušení provozu rekonstruovaného objektuZŠ bylo ze strany objednatele požadováno 
přidáni protiprašné stěny v prostoru schodiště, (bližší specifikace v ZL 5) Další vícepráce reflektují 
skutečná stav, který je nad rámec výkazu výměr, (bližší specifikace v ZL 3)
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolnosti postupně zjišťovaných v průběhu 
provádění díla, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti projektové dokumentaci. Změny 
spočívají v demohci železobetonového septiku, o kterém nebyly vedeny žádné záznamy, tudíž jej 
v místě nemohl nikdo předvídat a bylo nebytné provést jeho demolici z důvodu kohze se 
základovými konstrukcemi. Další změny souvisí především se statikou, na kterou byl zpracován 
nový znalecký posudek na základě kterého bylo nutné zesíht stropní konstrukce a provést nové 
technické řešeni úpravy krovu pro řízení vikýřů a vnitřního prostom půdní vestavby pomocí 
ocelových vynášecích rámů. Dále došlo ke zjištěni, že fohe povlakové krytiny na ploché střeše je 
v nevyhovujícím stavu, s čímž projektová dokumentace nepracovala, proto je z důvodu napojení 
nových prvků folii vyměnit. Veškeré tyto změny byly zjištěny až v průběhu prováděni díla a nebylo 
možné je ani s řádnou péčí předvídat, avšak jejich provedení je nezbytné pro dosaženi účelu veřejné 
zakázky a dosažení požadované kvality díla. (bližší specifikace provedených změn je vymezena v ZL 
1, 2, 4A, 4B, 6, 7A a 7B).
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně korespondují s účelem veřejné zakázky, tak 
jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Uvedené změny nemění povahu 
veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen hypotetický dopad na výsledek 
zadávacího řízeni.

5. Změna z ávazku splňuj e podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 2 ZZVZ □
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ El 
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ E 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplněni zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.

2



Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí: 20.868.868,- Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1 ,2, 3, 4A, 4B,

5,6,7A, 7B) dní 23.109.668,41 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtenaDPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 20.868.868,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2.240.800,41 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 66.137,39 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 3.063.247,98 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúžení původní ceny) 888.584,96 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 23.109.668,41 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nej sou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatekj e smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku j e:

příloha č. 1 - Změnové hsty č. 1 ,2, 3, 4A, 4B, 5,6,7A, 7B
Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zhzení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 18.12.2023 č. 1739/2023

Ing. Petr Digitálně podepsal Ing.
Petr SteinbauerV Českých Budějovicích V Sosni

Steinbauer Datum: 2024.01.11
09-03:35 +0V00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. Petr Steinbauer, jednatel
primátorkaměsta PRADAST, spol. sr.o.
statutární město České Budějovice

3

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla

1. Nabídková cena díla činí: 20.868.868,- Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1 ,2, 3, 4A, 4B, 

5,6,7A, 7B) dní 23.109.668,41 Kč bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 20.868.868,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2.240.800,41 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 66.137,39 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 3.063.247,98 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) 888.584,96 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 23.109.668,41 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nej sou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek j e smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku j e:

příloha č. 1 - Změnové hsty č. 1 ,2, 3, 4A, 4B, 5,6,7A, 7B
Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zhzení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 18.12.2023 č. 1739/2023

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ing. Petr
V Sosni

Steinbauer

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Steinbauer 
Datum: 2024.01.11 
09-03:35 +0V00'

Ing. Petr Steinbauer, jednatel 
PRADAST, spol. sr.o.

3







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

ZŠ A MŠ F.G. MASARYKA - D1 

Objekt: 
ZL č. 01 - Okno 041 

Kso cc-cz. 
Misto Datum 13.11.2023 

Zadavatet č 
Dič: 

Zhotovitel č 
oič 

Projektant 1 

Dič: 

Zpracovatel: 1Č. 

Dič 

Poznámka 

Cena bez DPH 38 931,55 

Zákltad daně Sazba daně Vyše daně 

DPH základní 38 921,55 21,00% 817563 

snižená 000 1500% 0,00 

Cena s DPH v CzkK 47 107,18 

ňóiektant- u Zpracovatel_ = H 

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko 

Objednavatel — Zhotovitel - 

Datum a podpis: Razitko Datum a podms Razitko 



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba

ZŠAMŠTG MASARYKA D1
Objekt

ZL č. 01 - Okno 041
Místo 13.11 2023

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK1

Náklady ze soupisu prací 38 931,55

766 - Konstrukce truhlářské 38 931,55

rekapitulace členění soupisu prací
Stavba

ZŠAMŠTG MASARYKA D1
Objekt

ZL č. 01 - Okno 041

Místo 13.11 2023
Zadavatel
Zhotovitel

Projektant.
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK1

Náklady ze soupisu prací 38 931,55

766 - Konstrukce truhlářské 38 931,55



SOUPIS PRACÍ
Slavba

ZŠt A MŠ T.G MASARVKA* 01
Objekt.

ZL a, 01 - Okno 041
Místo: Oaiturn 13 11.2023

Zadavůtet Projektant-
Zhotovíte! Zpracovatel

PŮ Ty|i Kůd Popis MJ Množství J.cene [CZK] Cena cetkám [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 38 931,55

o ?66 Konstrukce truhlářské 38 §31.35
1 K 7667110Q1FI0Q Monláž oken a balonových dveří s vypéněnlm m 9,230 157,730 1 *54,73

navíc pozice 041 2,45x2,1Ěm
2 45*2*2 18*2 9.23Í

2 K 61143137* Okno plastové s křidly, trojsklo 6/12M/17M,UgQ,7 ttú S.2S2 7 081,788 37 476,62
nav o pojíce 041 2 45x2,18m
245*218 5.29;

SOUPIS PRACÍ

Sla v ba
ZŠt A MŠ T.G MASARVKA* 01

Objekt.
ZL a, 01 - Okno 041

Místo: Oaiturn 13 11.2023

Zadavůtet Projektant-
Zhotovíte! Zpracovatel

PŮ T y|i Kůd Popis MJ Množství J.cene [CZK] Cena cetkám [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 38 931,55

o ?66 Konstrukce truhlářské 38 §31.35
1 K 7667110Q1FI0Q Monláž oken a balonových dveří s vypéněnlm m 9,230 157,730 1 *54,73

navíc pozice 041 2,45x2,1Ěm
2 45*2*2 18*2 9.23Í

2 K 61143137* Okno plastové s křidly, trojsklo 6/12M/17M, UgQ,7 ttú S.2S2 7 081,788 37 476,62
nav o pojíce 041 2 45x2,18m
245*218 5.29;



Stavba:

ÍOatum vydáni ZL 13.11.2023
Zhotovitel; IPRAOAST spo! s r.o.. Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č Budijovce
Obk latsl Statutární místo Česká Budějovice, nám. Přemysla Otakara II lvi, 370 01 Česká Budějovice

Projektant- MAKE Engineering
TOt- Atelier 2B s r.o., Lipová 1095 373 41 Hluboká nad Vltavou

3ena bez DPH 193 477,99 Kč

v; .. (W je mánépráca r> ■ díl

193 477 S3 KČ 0,00 KČ 193 477,99 Kč
Popis změny fecftnfokáfcc./pjgp/:

Demolice septiku
V místě nově budovaného schod lítě n tu busu výtahová Šachty se 
nacházel oproti předpokladům železobetonový septik, který bylo 
nutno odstranit. Byla provedeno vyčerpáni a zasypání septiku +■ 
bouráni stropu a stán septiku, které byly v kolizi se záktadovýrri 
konstrukcemi

193 477,99 Kč 0,00 Kč 193 477,99 Kč

Vyjádřeni TDI V místi výtahové Šachty se pod povrchem země 
nacházel starý, nevyužívaný septik

Příloha- rozpočet

Zhotovitel:
-radost, spol.s r.o.

Ctem

Mám, Př, Otakara 11., 1QÍ6 
>70 01 Česká Budájovico

Podpis 

objednatel:
statutám! město Č. Budějovice

Datu

tam. Přemysle Otakara II 10/6
370 Ol České Budějovice

Fodpt

Projektant:
MAKE Engineering

Oatunv 

Podpis

íDS:
Ing. Bláha Jan 
Atelier B2 *-r o- 
Lipová 1095
37341 Hiuboká nad Vltavou

Datum.

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
ZŠ A MŠ TG MASARYKA - D1 

Objekt 

Zk č. 02 - Demolice septiku 

KSO ce-.cz 
Misto: Datum 13.11.2023 

Zadavatel č 
Dič. 

Zhotovitel lč 
Dič 

Projektant č 
DIč 

Zpracovatel Č. 
Dič 

Poznámka 

Gena bez DPH 193 477,99 

zZáklad daně Sazba daně Vyše daně 

DPH základní 193 477 98 21,00% 40 620 38 

snížená 000 1500% 000 

Cena s DPH v CZK 234 108,37 

ProiÝtaÝ_ - : Zpracovatel 

Datum a podpis Raziko Datum a podpis Razitko 

Objednavatel — Zhotovitel 

Datum a podpis Rantka Datum a podpis Razitko 



rekapitulace členění soupisu prací
Stawba

ZŠ A MŠ T G. MASARYKA - D1
Objekt

ZL č, 02 - Demolice septiku
Místo 13 11 2023

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 193 477,99

HSV - Práce a dodávky HSV 193 477,99
t - Zemni práce 124 901,94

8~ Trubní vedení 21 735,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 981,06

97 - Proráženi otvoru 5 713,73

99 - Staveništni přesun hmot 30 146,26

rekapitulace členění soupisu prací
Stawba

ZŠ A MŠ T G. MASARYKA - D1
Objekt

ZL č, 02 - Demolice septiku

Místo 13 11 2023

Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 193 477,99

HSV - Práce a dodávky HSV 193 477,99

t - Zemni práce 124 901,94

8~ Trubní vedení 21 735,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 981,06

97 - Proráženi otvoru 5 713,73

99 - Staveništni přesun hmot 30 146,26



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

Zl.č. B2 - Demolice septiku 

Kčd Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

D 

1 k 

HSV 

1 

129911103 

129911123 

174141102 

58981122 

B 

8501101 

9 
263051113 

97 

97RO11314RT1 

CC) 

996011002R00 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Bourání zdiva cihalného nebo smišeného v 
odkopávkách nebo prokopávkách na MC račně 
hihán Zjpoáováěe w oháte ez ( 27 P L0 

voltřet přičíca 
0175124238 
Bourání zdva z ŽB nebo předpjatého betonu v 
dkopávkách noba prokopávkách ručně 

bourání stěn saptiky pro výtahovou šachtu. 

Pox 

bouřání stěn septiku pro základy přištavby: 
19 

Záósyp v užavřených prostorech sypaninou se 
zhutnéním ručně: 
Am Zpostoénv vae sníemých iášé 2644 ožýiaiaáiáů 
zásypjimky 
d 175220727 

A.17872,412.7 

zásyp kolerm výtahové čachty: 
07 

Součet 
rocyklát betonový frakce 0732 
184.47*1,p "Přepočtená koelicientem množství 

Trubní vedení 

Vyčerpání a likvidace splaškové vody - přefakiurace 

Ostatní kanstrukce a práce, bourání 
Baurání ŽB siropů deskových lí přes 80 mm: 

p j$ 2023 dapAIOS14H3 
strop sepbku 
S854 YD 1 

Prorážení otvorů 
Svislá doprava suli 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmol pro budovy zdéné výšky do 12 m 

m3 

kel 

Množství 

0626 

26503 
27187 

10.708. 
6a aro 

122493 
22408 

1009 

204 

cena [CZK] 

2834,354 

11738,718 

650,227 

21 735,000 

379802 

451,800 

295.080 

13.11.2023 

CenacsikemiCZK] — Cenové soustava 

193 477,99 

193 477,99 

124 901,94 
224118 C5 URS 2023 D2 

35 685,70 CS URS 2023 02 

41 920,13C5 URS 2023 02 

44 954,0Ž ČS URS 202302 

21 735,00 

21 735.00 

10 98108 
10 dR1,06 GS URS 202302 

571373 
571313 

30 14626 

30 145,26



Stavba ;ffZŠ a Má T. G. Masaryka, české Budějovice • snídani energetické náročnosti a půdní vestavba"-ZLč 3

Datum vydáni ZL 13.11 2023
Ěhotovite PRAOAST spol. s r.o, Nám. Př.Otakara '1,370Ot Č Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara It. 1/1, 370 01 České Budějovice

Projektant řvi AN E Engineering

TDI Atelier 2B s a , Lipová 1095,373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH

3S 339 34 Kč
Ploďte imi •• st-i-hnlckin eien

Korninv bourání
Výkaz výměr uvažoval s menší výměrou bouraných komínu než 35 339,34 Kč 
Jaké byia skutečnost.

35 339,34 Kč0,00 K6

Vyjádřeni TDI; Skutečnost bouráni komínů je oproti skutečností měnil, nutno ubourat větil výměru

Příloha rozpočet

zhotovitel:
Pradast, spol.s r 0. 
Nám.Př.Otakara II, 1016 
m 01 České Budějovice

Objednatel:
Statutární město Č Budějovice 

íám. Přemysla Otakara II 10/B 
270 01 České Budějovice

TES:
r»g. Bláha Jan 

atelier BZ s r o,
-ipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZŠ A M$Š T G. MASARYKA - D1 
Objekt 

ZL č. 03 - Kominy bourání 

Kso cecz 
Misto Datum 13.11.2023 

Zadavatel č 
DIč: 

Zhotovitel Ič: ] 

DiČ o 

Projektant č 
Dič: 

Zpracovatel č 

Dič 

Poznámka 

Cena bez DPH 35 339,34 

Základ daně Sazba daně Vyše daně 

DPH základní 35 339.34 2100% 7 421,26 

snížena 000 1500% 0.00 

Cena s DPH v CZzK 42 780,60 

Projektaní — Zpracovatel - 

Datum a podpis' Razitko Datum a podpis Razitko 

Objednavatel — Zhotovitel 0 

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ A MŠ T G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 03 -Komíny bourání

Místo 13.11.2023

Zadavatel Projektant'
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 339,34

96 - Bourání konstrukcí 10 853,84

97 - Prorážení otvorů 24 485,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ A MŠ T G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 03 - Komíny bourání

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů

13.11.2023
Projektant'
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

35 339,34 

10 853,84 

24 485,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba*
ZŠ A MŠ T G. MASARYKA - Dl

Objekt;
ZL č. 03 - Komíny bouráni

Místo Datum- 1311.2023

Zadava'.a! Projektant;
Zhotovitel Zpracovatel;

PČ Typ KM Popit MJ Množství J.eena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustavo

Náklady soupisu celkem 35 339,34

0 96 Bouráni konstrukcí 10 853,84
1 K 962032314R00 Bour&ii pBífů ribalných m3 T,?SS 1 399,593 10 853,84
w SOQ

w "komíny M(0 74*0,9*0,15*3 €7543 9*0/15+1 313*1 35*3,15)^8**
1

.6 vs
w M«ziwu?«i ?S.rlí
w itouteifli&sl
w 1423 13 230
i/v MezisoLkiel 13J3C
w Souíírt 7 TM

0 97 Prorážení otvorů 24 485,50
2 K 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, o

naložením do shozu t 13,959 491 BOO 6845,04

3 K 9790B1111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km,
kontejnerem41 l 13,959 275,410 3 844,45

4 K 979081121R00 Piíplatek k odvozu za každý datel 1 km i 125,631 13,450 1 693,51
l3jK**e 125011
SouM TlS.fil

5 K 979082111RO0 VnSrosfaveništnl doprava suti do 10 m l 13,939 491,800 6 B65.04

6 K 97B99G1Q7RQQ
Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva,
skupina odpadu 170904 1 13,959 373,770 5 217,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba*
ZŠ A MŠ T G. MASARYKA - Dl

Objekt;
ZL č. 03 - Komíny bouráni

Místo Datum- 1311.2023

Zadava'.a! Projektant;
Zhotovitel Zpracovatel;

PČ Typ KM Popit MJ Množství J.eena (CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 339,34

0 96 Bouráni konstrukcí 10 853,84
1 K 962032314R 00 Bour&ii pBífů ri balných m3 T,?SS 1 399,593 10 853,84

w SOQ

w "komíny M(0 74*0,9*0,15*3 €7543 9*0/15+1 313*1 35*3,15)^8**
1 .6 vs

w M«ziwu£«i ■S.rlí
w itouteifli&sl
w 1423 13 230
i/v MezisoLkiel 13J3C
w Souíírt 7 TM

0 97 Prorážení otvorů 24 485,50

2 K 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, o 
naložením do shozu t 13,959 491 BOO 6845,04

3 K 9790B1111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 41 l 13,959 275,410 3 844,45

4 K 979081121R00 Piíplatek k odvozu za každý datel 1 km i 125,631 13,450 1 693,51
l3jK**e 125011

SouM TlS.fil

5 K 979082111RO0 VnSrosfaveništnl doprava suti do 10 m l 13,939 491,800 6 B65.04

6 K 97B99G1Q7RQQ Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904 1 13,959 373,770 5 217,48

Cenová soustavo





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

ZŠ A MŠ T.G. MASARYKA - D1 
Objekt: 

Zlč, 04 - Statické zesílení stropní konstrukce - 3 víkýře 

Soupis 

4.A « Přípočty 

KSo ceccz 
Misto Datum. 13.11.2023 

Zadavatel: IČ: 

Dič: 

Zhotovitel iČ: 

Dič 

Projektant; Č 

Dič. 

Zpracovatet Č 
DIč- 

Poznámka: 

Cena bez DPH 779 711,76 

Základď daně Sazba daně Vyýše daně 

DPH zakladm 779711,76 21,00% 183 739,47 

snižená 000 15,00% 000 

Cena s DPH v CZK 943 451,23 

_Projek'an-t' ZĚŠčovaeel n 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis Razítko 

Objednavatel — Zhotovitel a 

Datum a nodpis: Razitko Datum a podpis Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ A MŠ T.G. MASARYKA - Dl

Objekt
ZL č. 04 - Statické zesíleni stropní konstrukce - 3 vikýře

Soupis
4.A - Přípočty

Místa 13 11.2023

Zadavatel’ Projektant
Zhotovitel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 779 711,76

HSV - Práce a dodávky HSV 287 918,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 112 756,69

4 - Vodorovné konstrukce 47 881,34

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 2 796,20

94 - Lešení a stavební výtahy 47 212,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 63 615,65

97 - Proráženi otvorů 7 577,72

99 - Staveníštnl přesun hmot 6 078,65

PSV - Práce a dodávky PSV 414 153,01

713-Izolacetepelné 90 728,59

762 - Konstrukce tesařské 318 002,90

783 - Nátěry 5 421,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 68 640,00

OST - Ostatní 9 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ A MŠ T.G. MASARYKA - Dl

Objekt
ZL č. 04 - Statické zesíleni stropní konstrukce - 3 vikýře

Soupis
4.A - Pří počty

Místa 13 11.2023

Zadavatel’ Projektant
Zhotovitel Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 779 711,76

HSV - Práce a dodávky HSV 287 918,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 112 756,69

4 - Vodorovné konstrukce 47 881,34

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 2 796,20

94 - Lešení a stavební výtahy 47 212,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám 63 615,65

97 - Proráženi otvorů 7 577,72

99 - Staveníštnl přesun hmot 6 078,65

PSV - Práce a dodávky PSV 414 153,01

713-Izolace tepelné 90 728,59

762 - Konstrukce tesařské 318 002,90

783 - Nátěry 5 421,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 68 640,00

OST - Ostatní 9 000,00



SOUPIS PRACÍ 

4.A - Připočty 

13.11.2023 

PČ Typ — Kód Popis Ml - Množství | Jcema|CZK] | Cenacelkem |CZK] — Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 779 711,76 

» Hsy Práce a dodávky HSV 287 918,75 

D Svislé a kompletní konstrukce 112 756,69 
Zdívn jednovrsívá z cíhal broušených přes P10 do P45 ý 10 K BZ h oovvekvou mraltu l 280 vmtmy mž 4500 — 1601884 T 208,520S ÚRS 202302 

M 
modezdlýka stávající stěny: 
D.5"(5,6+3.4) 4500 

2 K 317841123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 1218 11 067,290 14 507,61 

PE 120 

8241000 n062 

PE 100 
(360.3+123 3+262. 31000 0248 
PE 180 

451 24000 o451 
As0608 

S3.071000: bosu 

Součet t 
a k o1azaoaoR — Tvě noslově L Iovnoramemnů S238JR, mzměr 60x.60 — | 0087 — 44448720 2978,06 

58,61000"1.15 ope7. 

te apeř 
4 K 13383429R — Tyč ocelová IPE 120, 5235JR. t 0072 — 44261670 3 186,84 

824000115 Do72 

5 K 1Ta383420R: Tyč ocolvá JPE 180, S235JR: t 0858 44 261,670 237 975,51 

1PE 180 
(360,3+123,3+262,3)*1 181000 oasa 

6 K t2482715R — — Tyč ooelová IPE 180, S235JR 1 osta — 44226.050 2297927 
PE 180 
451 24000115 Dsw 

7 K a17314130RÓ0 | Podbelorovění zblaví nosníků zdko šířky 300 mm — — kus 45,000 245,900 41 06550 

8 K 3s7asánatRoo | Podbolonování zhřavi stropních lrámů, zdko šlřky 300 g 27.000 245,900 6 639,20 

Nosné nebo spojovací svarý bětonářské oceli D tyče g K 341941021 do 10 mim při montáží dilců m 9120 681,478 6 215,08 CS URS 2023 02 

t ipzáminky sre zafrem/cs US 2033 O/MAI941071 
přivšťení ka stávajcím ocelorým nasníkům 
(0,1872+0,82*2)-2. 3020 
přivafeni táhel 
134 5,200 
šoučet 320 

Do4 Vodorovné konstrukce 47 881,34 

10 K 411388531 — — Zabotonování otvorů pldo 1 mž ve stropech m 1600 — 14045,804 25 282,44CS ÚRS 202302 
bttaa jýpoddrýnky (zr ss iáem ch 095 J077 D/8 LAAEER E 

la požadavků statika je atitne korrmny vyčtstí, odmastit o: 
přobetonovat. 

015015108 1600 

47 K 413284214 — — Zazdivka zhlaví stopních trámů průřezu do D.02 m2ž — kus 27.000 279,238 T 598,4305 ÚRS 2023 02 
P I ate n 

12 K 413232211R00 | Zazdívka zhlávi vák:ovaných nosniků výšky do 15em kus 148,.070 577473 

13 K 417351115R00 | Bednění zlužujících pásů a vénců - zřízení m2ž 500,590 1404.15 

0.35+2j 15 

14 K 4173511416R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m 104820 29402 
15 Ko4t7gstaz) — ýpz o mtužujlcích pásů a věnců bolanářskou ocel 10 ; 54 206,319 35776208 ÚRS 202302 

Btyp řodonicdtý 309640 m5 SRÉ P07 E AA 12IE 143 E 
podiáiná vyztuž 0xR12. 
879,30.880/1000"1,15 noš7 
tminky RG a 200 m 

1(0,25*2+0 +5*2)*(9,30 2340 222/1060*1.15: 009 

Součet oopěa



PČ fyp 

18 

21 

2 

za 

24 

25 

a7 

k 

z 
z 

A 
* 

x 
R 

z
R
 

K 

Kód 

417Z2BB E2ZRx 

s 

612325213 

5a 
DAIDA2A ÍRx 

] 

952902601 

963981114 

952965131 

rU8 

985622111 

$84622211 

985622411 

97 

979041311RT1T 

979081111RT2 

979081124R00 

979082311R00 

979990107R00 

eJ 

998011002R00 

PSV 

713 

314111 

6215085951R 

898713102R00: 

762 

762082230 

762083111 

762085112 

Popis 

Věnec zeď tl.240, výška 150 mm: 

305505 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenocementová hladků omlika malých ploch přes 
0,25do 1 mž na stěnách 

oprava fasády po kolevních deskách táhel 

Lešení a stavební výtahy 
Nájem za stavabní výtah 500Z/ZP. 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Číštění budov vysáli prachu z trámů. 

Šstey fáprěovinky wot paderých ikí 2087 ouvaapoeoí 
Katvy chamickým tmelem M 16 hi 128 mm do betonu, 
28 nebo kamene s vyvriáním otvoru 
o Čápeěonýnkr 1 t éte mh t 201 ouo o 1116 

dodatečná kotvenl pozedníce a vázby 1 a 2 
z 

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 36 dí 190 mm 
[: w atieny 
Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,09 mž na 
MVC neho MV 1 do 300 mm 
boten Zpoiovivky sor sařkenýCE T 07 oa/e7aNcH 1 
Spinání objektů « drážka pro táhlo v podlaze včetně 
vysekání, vyčištění a vypinéní 
bětee Zpumkoýnky ven. ta fu8 m6 2003 LRSUH 
56 

Spinání objektů - vlažení a dodání láhla z belonářské 
oceli D do 20 mm se svařovaným spojem 

p dniobr.w00 ezlte mý RS z024 OZ/SRSKI2 U) 
45173 

Splnání objektů « kotevní oblast pro táhlo s vysekáním 
a zapravením s deskou do 200x300x25 mm 

Řeaen Zisosimiicty sva a myčš (5 2027 Ozokáážče1 1 

Prorážení otvorů 

Svislá doprava suti a vybouraných hrmot shozem, s 
naložením do shozu 
Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 
Příplatek k odvozu za každý další $ km 
4328 

Vnitrostaveništní doprava suti do 30 m 
Foplatek za uložení suti - směs betonu, cíhel, dřeva, 
skupina odpadu 170904 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hrnot pro budovy zděné výšky do 12 m 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelná 

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně ktadenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 
brian úpodnisky, r otjmtov CS 10 077 ooýrunutu 
:as zolační minerální rot proti 2900x 1200x 160 m 
*0 

254*1.05 "Plepočtené kooficientem množství 

Přesun hrmot pro izolace tepelně, výšky sdo 12 

Konstrukce tesařské 

Provedení tesařského profilvání zhlaví trámu 
Jjednoduchým seřiznutím dvěma řezy pl přes 150 do 
320 cmž 

osedlání 8o ocelového nosniku 

87 
tmpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením iřída ohrožení 1 a 2 
batěs úpodvnicky vřš střto /D 1U5 7001 Oz/Noot I] 

nové lezvo 

3.a08 

původní trámy: 
(20"8+3'24+12v6r0,3+0 2 

Montáž svorniků nebo šroubí dí přes 150 do 300 mm 

MJ 

ž 

kus 

kus 

kus 

m 

kus. 

Množsiví 

2200 
B00 

5006 

S.000 

250,000 

8,000 

8000 

8000 

so.000 

s.600 

B00 

29500 

d00 

4000 

4320 

4.320 

38,880. 
38 880 
3B 580 
4320 

4320 

20,600 

254,.000 

266,700 

280700 

0512 

3000 

ú3000 

5000 

J.cena JCZKE 

431070 

559229 

1573,750 

146.470 

162184 

1300,390 

626.490 

5 026,606. 

491,500 

275,410 

13,450. 

491,800 

373770 

295080 

50,155 

290,150 

1178,810 

173,054 

1276,792 

43,565 

Cenacelkam |CZK] — Cenová soustava: 

4008,935 

2786,20 
2 79620 CS URS 2023 02 

47212,50 
47 212,50 

63615,65 

6 522,75 CS URS 2023 02 

7418008 ÚRS 2023 62 

1171,76 C5 URS 202302 

12 974,72 CS URS 2023 02 

12 483,74CS ÚRS 202302 

60143005 URS za23:02 

23 705,78 CS ÚRS 2023 02 

7577,72 

2124,58 

1189,77 

S24,10 

212458 

1814,69 

8078,65 

8078,65 

414 153,01 

90 726,59 

12 739,37 CS URS 2023 02 

77 285,67 

803,55. 

318 002,%0 

10 802,40CS ÚRS 202302 

12 359,56: 0S URS 2023 02 

348,52 C5 URS 2023 02



38 

38 

“4 

42 

43 

45 

47 

9 

51 

m 

m 

x 
x 

31197006 

31111008 

31121005 

762511227 

752521811 

762595000R0o 

782822120 

60512135 

782901101 

WB7GZ10ZROU 

783 
78I226100R00 

HzS 
115009 

11501 

HZS1301 

HZSz3+s 

HZS3501M. 

osT 
OosTO1 

Popis 

tne sehyst eebk0r n) 
dodatečná kotveni pozednice u vazby t a 2 
2 
tyč závitová Pz 4.6 M16 
03 

matice přesná esthronná Pz DIN 934-8 M16 
1e100 

pooločka o dřevénou konstrukci DIN 440 © 16mm 
16106 
Podlahové kce podkladavé z desek OSB 11 25 mm 
nebroučených na pero a drážku lepaných 
Mrráe Ppodoinby úst temýCš 15 2021 0a fms2S11221 
vnavý záklop 
250 
provízorí záklop pči montáží stropů: 

50 
Sověet 
Demoniáž podiah bez polštářů z prkan tauštky do 32 
m 
b H 

Spojovací a ochranná prostředky k položení podták: 

Montáž stropniho trámu z hraněného řeziva průřezové 
pl přes 144 do 288 cmž s výměnamí 

H ohy ura ozfremfCS URS 2023 O2/T62M23120. 
zesilení stáry 100/200 men 
1437 
WT 
T05 

hranol stavetní řezívo průřezu do 288cm2 do díčm 

+83,40.10.2 
3288911 "Plepoěená kosficientem množštví 
Vyrovnání stávající podlaky přiložkami (eliminace 
psúůhybu - výškově ma nové vkládané dřevěné profily) 
pod deskou OSBAVSŽ plechy 

Přesun hrnot pro tesačské konsirukce, výšky do 24 m 

Nátěry 
Nátěr syntelický kovových konstrikcí záktadní 
PE 120 

80,475. 
PE 160 

(22.6+5+7,9y:0,832. 

PE 180 

200 s88 

Součet 

Hodinové zúčtovací sazby 
eřák AD60 

t n 
s 
Nájezd jeřábu 
Hodinová zúčiovací sazba zodaik 
opravy omitek po dokončení stropní konstrukce: 
30 
Hodinová zúčtovaci sažba maliř, nalěrač, lakýmik 

opravy matob o dokančení stopní konstnéco 
a 
Opravy omitek po dokončení stropní konstrukce - 
materiář 

Ostatní 
Pažámí hlidka - svařování v objektu 

mž 

mů 

3 

mž 

hod 

kpl 

Množství 

sao00 

3595 

163,400 

TS.100 
44800 
28500 
163400 

3595 

3208 
3505 

280,000 

6024 

39,372 

2850 

22562 

13,s00 
8172 

8000 

s.w0 
+.000 

30000 

soc00 
20,000 

20000 
1000 

6000 

Jcena [CZK] 

140.000 

s03,000 

762,000 

517,124 

85015 

788870 

89,762 

9 590,000 

150,000 

2119,470 

137,700 

3 peD.o0u 

ú ddd,cdo 

426,000 

409,000 

+0.000,800 

+800000 

Cenacelkam [CZK] — Cenová soustava 

336,.00 CS ÚRS 2023 02 

80,48 CS ÚRS 2023 02 

121,92C5 ORS 2023 02 

170:850,92 CS URS 202302 

14 953,45 CS URS 2023 02 

2 828,80 

1466711 CS ÚRS 2023 02 

34 476,05 

42 500,00 

12 767,69 

8421,52 
542152 

68 640,00 
34 650,00. 

8000,00 

1278000 

8 18000 

106000,00 

9 Do0,00 
$000,00



Stavba „zé a m3 T. Q. Ms S3 ryta, fiesta Budějovice - sníženi energetické náročnosti a pudní vestavba* -ZLÍ.4B

Ičatum vydán! Zl 1311,2®
'hotovíte! PRADASTspol e r.o , Nám Pf.Otakara II, 370 01 d Budějovice
Objednatel statutám! město České Budějovice, nim. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice
Projektant WANE Engineering[rot

Atelier 2B s.r.o.. Lipové 1095,373 41 Hluboká nad Vltavou



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
ZŠ A MŠ T.G. MASARYKA - D1 

Objekt: 
ZL č. 04 - Statické zesílení stropní konstrukce - 3 vikýře 

Soupis: 

4.B - Odpočty 

KSO: ce-cz: 
Misto: Datum: 13.14.2023 

Zadavatel: jč: 

Dič. 

Zhotovitel: ič: 
Dič: 

Frojektant: 1ě: 

Dbič: 

Zpracovatel tě. 

Dič: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -222 701,29 

Základ daně Sazba daně Vyše daně 

DPH zakladní -222701 29 21,00% -46 767,27 

snížená ooo 1500% 0,00 

Cena s DPH v CZK -269 468,56 

bTo]éÍ(thHtv Zpracovatel 

Datum a podp:s Razitka Datum a podpis Razitko 

Objednavatel Zhotovitel n Z= 

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítka 



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba

ZŠ A (vis T G MASARYKA - Dl
Objekt.

ZL č 04 - Statické zesíleni stropní konstrukce - 3 vikýře
Soupis

4.B - Odpočty
Místo 1311.2023
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací -222 701,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce -122 673,58

4 - Vodorovné konstrukce -95 188,40

99 - Staveníštní přesun hmot -4 839,31

rekapitulace členění soupisu prací
Stavba

ZŠ A (vis T G MASARYKA - Dl
Objekt.

ZL č 04 - Statické zesíleni stropní konstrukce - 3 vikýře
Soupis

4.B - Odpočty

Místo 1311.2023
Zadavatel
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací -222 701,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce -122 673,58

4 - Vodorovné konstrukce -95 188,40

99 - Staveníštní přesun hmot -4 839,31



SOUPIS PRACÍ 

4.8 - Odpočty 

33.11.2023 

PČ Týp Kód Popis MJ — Množsíví — dcena [CZK] | Cenacelkam|CZK] — Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -222 704,29 

o 3 Svislé a kompletní konstrukce -122 673,58 
1 K 317841123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 1 1759 — 11.007.290 -19 361,82 

PE160 původní návrk zesilení svopu 
(R BR*8+2,6*3+1 5 BASjr15.B/1000. 1759 

2 O KO13382430R Tyč ocekvá IPE 160, S235JR t 2023 — 44261670 -89 541,36 
-1.758"1,15 "Přepočtene koeficientem množství 2023 

3 K 317314130R00 | Podbelonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 300 m — kus -se,000 245,900 -13 77040 
282 -0 

Do4 Vodorovné konstrukce -95 188,40 
4 K 411322424R00 | Siropy trámové ze Železobetonu © 25/30 mů -6,a50 4042,570 +«26 074,58. 

soo 
1280075 +B.450 

skutečnost 

ta0yn,o7s 3000 

Součet 3450 
S5 K 411354255R00 | Bednění stropiů plech pozink. vína 50 m 1 0,8 mm mž -86,000 B68,840. +57520,24. 

sob 

n225 +128.000 
skutočnost 

40 40.000 

Součet z8 000 
Výztuž stropů svařovanou sítí „ průmér drálu 5,0,oka E 6 K 411381921RT23 | 1šar150 m KDAT. t -0,236 — 49125350 11 593,55. 
soD 
+126*1 3*0 no211 ú 348 

skutečnost 

ta0)"t 3000214 d 

Sovtet 0238 

D 99 Staveništní přesun hmot -4 839,31 
7 KO998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 16400 295,080 +4839,214





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

ZŠAMŠTG MASARYKA -D1 
Objekt 

ZL č. 05 - VZT přípomoce, protiprašné stěny 

Kso co-cz 
Mista Datum 13.11.2023 

Zadavatel č 

Dič. 

Zhotovitel ič. 

DIČC: 

Projektant IČ. 

DIč. 

Zpracovatel, iČ. 

Dič 

Poznámka 

Cena bez DPH 30 798,05 

Základ dan Sazba daně Vyše daně 

DPH základní 30 79805 21.00% 6 467,59 

snižená 00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CzkKk 37 265,64 

Projektant a ř'řřzrpracg\;áíeřl H nN 

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko 

Objednavatel 0 0 Zhotovitel á 

Datum a podps Razitko Datum a podpis Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZáAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 05 - VZT přípomoce, protiprašné stěny

Místo Datum 13112023

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel' Zpracovatel

Kód dikj Popis Cena celtem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 798,05

HSV - Práce a dodávky HSV 17 442,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 630,16

99 - StaveniŠtnl přesun hmot 312,36

PSV - Práce a dodávky PSV 13 355,53
762 - Konstrukce tesařské 10 125,00

701 - Dokončovací práce - obklady 3 230,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZáAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 05 - VZT přípomoce, proti praš né stěny

Místo Datum 13112023

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel' Zpracovatel

Kód dikj Popis Cena celtem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 798,05

HSV - Práce a dodávky HSV 17 442,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 630,16

99 - StaveniŠtnl přesun hmot 312,36

PSV - Práce a dodávky PSV 13 355,53

762 - Konstrukce tesařské 10 125,00

701 - Dokončovací práce - obklady 3 230,53



SOUPIS PRACÍ 

ZLč. 05 - VZT přípomoce, prřofiprašně stěny 

13.11.2023. 

PČ Typ Kód Popis MJ — Množsíví — Zcena[CZK] | CenacelkemiCZK| — Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 30 798,05 

» Hsvy Práce a dodávky HSV 17 442,52 

Boa Svisté a kompletní konstrukce 18 630,16 
Zazdívka otvorů pldo 0,0225 m2 ve zdivu Ý 1 K02M0235241 parizákladovém cihlami pólenými Iido 300 mm kus 29000 127,285. 3691,27. CS ÚRS 2023 02 

Řítee Jlpooioicky sě4 sytRo CS URY 2021 B1/ 11001524] 
Zazdívka otvorů p do 0,0225 m2 ve zdřvt 

2 k a10235251 nadzákladovém cihlami pálenými í přes 300 do 450 — kus 4000 200,a07 803,230S URS 2023 D2 
mm 
Bz ý proosok vh r RÁ ÁÁ BaLiněháždí 
Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2ž ve zdívu ; 

3 K 210235261 nadzákladovém cíhtamí pálenými I přes 450 da 600 — kus 2000 323163 646,33CS ÚRS 202302 
m 
t Zaý jn zajiamch úý 2003 ao/asoebáčáL 
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu: 

4 K atn236251 nadzákladovém citlami pálenými t přes 300 da 450 — kus 29,000 378,669 40 923,40CS ÚRS 202302 
m 
boten úýpodroicůe o a OE 207 A1 OTEI 
Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivií 

5 K 0236261 nadzákladovém cihlami pálenými fipřex 450 do 600 — kus. 1000 565,928. 565,93CS ÚRS 2023 02 
mm 
btipe Zýpoovminby ves ct/dekS 10D ET BE /1 1a2JS00]. 

D s8 Staveništní přesun hrnot 812,38 
S K 998011002R00 | Přesun hmot pro budový zdáné výšky do 12 m t 2.753 295,080. 812,36 

o PSV Práce a dadávky PSV 13 355,53 

D 762 Konstrukce tesařské 10 125,00 
Proliprašná stěna při bourání okne na schodišti a její 7 K 762501101 náslodná demoničž m2 22,500 450,000 1012500 

D 781 Dokončovací práce - obklady 323%0,53 
8 Ko7atázanca : d tmána oaizlačky koramické lepené voškosti přes 22 yg 29,000 82034 2 418,33 0S ÚRS 2023 02 

9 M 5976103% abklad karoimický hladký přes 22 do 25ks/mž mž 1,560 520,000 811,20 CS ÚRS 2023 02 
dlaždice 200200 
n 2ran 1+,580





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZŠ A MŠ T.G MASARYKA -D1 

Objekt. 

ZL č. 06 - Střecha stávající budovy - folie 

Kso ce-cz 
Mista Datum 13.11.2023 

Zadavatel č 
Dič: 

Zhotovitel lč: 

Dič- 

Projektant IČ. 
Dič: 

Zpracovatel č 

Dič 

Poznámka 

Cena bez DPH 166 547,69 

Zaklad daně Sazba daně Vyše daně 

oem základní 166 547 69 21,00% 34 975,01 

snížená 000 1500% 0,00 

Cena s DPH v CzK 204 522,70 

Projektant =] - Zpracóšlate_l - 

Datum a podpis Razitko Datum a podms. Razitko 

Objednavatel — šh Zhotovitel — 

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZŠAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 06 - Střecha stávající budovy - folie

Místo Datum 1311 2023

Zadavatel Projektant'
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 547,69

HSV - Práce a dodávky HSV 5 148,14

97 - Prorážení otvoru 5148,14

712 - Živičné krytiny 108 962,99

764 - Konstrukce klempířské 26 053,55

PSV - Práce a dodávky PSV 26 383,01

762 - Konstrukce tesařské 26 383,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
ZŠAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL č. 06 - Střecha stávající budovy - folie

Místo Datum 1311 2023

Zadavatel Projektant'
Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 547,69

HSV - Práce a dodávky HSV 5 148,14

97 - Prorážení otvoru 5148,14

712 - Živičné krytiny 108 962,99

764 - Konstrukce klempířské 26 053,55

PSV - Práce a dodávky PSV 26 383,01

762 - Konstrukce tesařské 26 383,01



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

ZLč. 06 - Střecha stávající budovy - folie 

kKčd 

Náklady soupisu celkem 

22 

) 

D 

z 
z 

x 
x 

x
i
x
z
|
z
 

HSv 

97 

B79011311RT1 

B79081111RT2 

979081121R00 

979082111R00 

997013814 

712 

712300854 

712362801 

712371801RZ4. 

F12376004R0G 

712378007R00: 

71229117 |R00: 

69366202R 

712601101 

K 712601102 

k 

M 

908712102R00 

764 

T64813212R00 

764815812R00. 

784801101 

SYYB4102R00 

PSV 

762 

762341963 

762343982 

60726278 

Práce a dodávky HSV 

Prorážení otvorů 
Svistá dopřáva suti a vybouraných hmot shozem, s 
naložením do shozu 
Odvoz svii a vybour. hrot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 41 
Připlatek k odvozi za každý další 1 k 
o8749 
Součel 
Vnitrosiavaništní doprava suti do 10 m 

FPoplatek za uložení na skládce (skládkavné) 
stavebního odpadu izalací kód odpadu 17 05 04 

Živičné krytiny 
TDemontáž iší poplastovaných 
Ji+u 

Odstranění poviakové krytiny mechanicky kotvené do 
trapézu, budova v do 18 m 
s " 2021 oar20 
Povlaková křyline střech do 10", fólií PVC, 1 vrstva - 
vóotně dod. fole 11.1,5mm 

Aliková okopníce poplastovaný plech RŠ 230 mm: 

Rohová lišta vnítřní poplastovaná RŠ 100 mm 

Povlaková krytina střech do 10", podklaď. taxtile 
Geotextiše 300 gřímž š. 200 cm PES 
11012 

D+M odvětrávací komínsk 

D+M odvělrání kanalizace 

Přesun hrnot pro povtakové krytiny, výšky do 12 m 

Konstrukce klempířské 

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rě 330 m 

Kotlik žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm 

Úprava a aapojení na stávající svody 

Přesun himot pro klempiřská konstr., výšky do 12 m 

Práce a dodávky PSV 

Konsinikce lesařské 
Vyřezání části bednění střech z desok tvrdých pl 
jednotlívě přes 4 m2 
Mtepa Záeocostoky w zýtomýcí šš 2043 t/R jů 
Monláž zabednění otvorů ve střaše deskami tvrdými pl 
jednotlivě přes t do 4 mž 
le lzoovojnky zů s/tomícE MS 2082 a/ kt onž 
deska dřevostěpková OSB 3 P+D nebroušená (i 22mm 

31+1,1 "Přepočtené kosficientem množství 

MJ 

m2ž 

m2 

mž 

13.11.2023 

Moožství — Jcena|CZK] | Cenacekem [CZK] — Cenová soustava 

166 547,69 

5 14B,14 

5 148,14 

0.874 491,800 429,83 

o874 275410 240,71 

7.868 13.480 106.03 
7.B68 

7808 
0874 491,600 429,83 

0874 4510,000 3941.74 

108 962,49 

85.000 44900 291850 
65000 

110,000 66715 7 338,65 CS ÚRS 2023 02 

483,720 52 209,20 

268,320. 141 25592 

161,870 5 496,7B 
28,550 3151,50 
41750 5511,00 

1932000 772800 
2004000 200400 

1245,830 10249,44 

26 053,55 

31,000 716,980 2222638 

1,000 654,090 654,09 

+,000 2000,000 3000.00 

0075 2307750 17308 

26 383,01 

26 383,01 

31,000 140,742. 4263,00C5 ÚRS 2023 02 

31,000 264923 11 312,61 CS ÚRS 202302 

34100 314000 10 707.40 C5 ÚRS 2023 02 
4100





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZŠ A MŠ T G MASARYKA - D1 
Otxekt 

ZLč 07 - Krov - víkyř 2x 

Soup:s 

7.A - Přípočty 

KSo ce-cz 
Misto Datum 13.11.2023 

Zadavatel č 

Dič 

Zhotovitel ič 

Dič 

Projektant: Č 
Dič 

Zpracovatel IČ. 

DIče 

Poznámka 

Čena bez DPH 1 884 578,939 

Zaklad daně Sazba daně Vyše daně 

DPH základní 1884 578 99 21,00% 395 761,59 

snižená 1500% 000 

Cena s DPH v CZK 2 280 340,58 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko 

Oblednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razitka Datum a podpis Razitka 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba, 
ZŠ A MŠ T.G, MASARYKA - D1 

Objekt 

ZL č. O7 - Krov - vikýř 3x 

Soupis:; 

7.A - Přípočty 

Misto: 

Zadavatek: 

Zhotovitel: 

Kódd dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovně konstrukce 

62 - Upravy povrchů vnější 

9 - Ostatní kanstrukce a práce, bourání 

94 - Lešení a stavební výtahy 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelně 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

764 - Konstrukce klempířské 

765 - Krytiny tvrdě 

784 - Maiby 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

OsST - Ostatní 

Datum 13.11.2023 

Projektaní: 

Zpracovatel 

Cena celkem [CZK] 

1 884 578,99 

551 847,75 

314 989,28 

7 107,36 

155 254,19 

39 243,83 

35 253,09 

1 216 691,24 
48 531,93 

382 258,08 

6 533,79 

80 188,10 

20 633,34 

1 398,60 

645 303,86 

31 843,54 

107 040,00 

9.000,00



SOUPIS PRACÍ 

PČ Typ 

7.A - Přípočty 

Kčód 

Náklady soupisu cejkem 

1 

a 

p 

K 

z 
z 

HSV 

3 

310237291 

3173141320R00 

317841422R00 

1+3383429R: 

13010752 

13010756 

13230310R: 

231228377 

2M42265122RT6 

242265991R00 

4 

413232211R00. 

82 
G2AZtIOT4ROH 

622311524RV1 

Práce a dodávky HSY 

Svislé a komplietní konstrukce 

Zazdlvka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdívu 
nadzákladovém cihlamí pálenými ! přes 900 do 1050 
m 

pro kotvení sloupků rámů 
[ 

Podhetonování zhlaví nosniků, zdívo šíťky 300 mm 

přo kotvení stoupků rárnů 
8 
Osazení ocelových válcovaných nosaiků č.14-22 

PE 120 
(456,7+28,2+22 D+33 21000 
PE 200 
(483,0+1420j41000 
(E 240 
107710 
LA20/120/30 
(83,72+3.7r1000. 
Soutet 
Tyč ocekwá IPE 120, S235JR: 
PE 120 
ja59.7+29.2+22.6+33. 3y1600r1 15 
ocel profilová jakost $235JR (11 375) průřez IPE 200 
PE 200 
dděž ěr 2DOOMY1 15 

ocel prolová jakost S238JR (11 375) průřez PE 240 

PE2 
10677.604000*1.15 
Tyč ocelavá L rovnoramenná S235JR, rozměr 120 x 
120 x 10 mm 
12012010 
(83.22+3.B10ór1.15 

Zdívo přllřů z cihel dárovaných broušených přes P1O do 
Pí5 na tenkovrstvou maltu průřezu 440x260 mm: 

bdtee Zápotomiy 517 SolknoV C UAE 2011 0O/ AR1 11077 
0.28+0.45+2,872. 
020728 

Úprava podkroví sádrokartan. na acef. roší, šikmá, 
stesky protípožámí iI. 42,5 mm, bez izolace 

předstěna vikyře: 
s8 
zvětšení stropů vikýřů: 
18 

Připlatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm 

Vedorovné konstrukce 

Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm 

Upravy povrchů vnější 
Soklová išta hlínik KZŠ 1 140 mm 
B ž+d+5 5+5 Bá+5 6502 

Zateplovací systém, sokl, XPS 11 140 mm, zakončený 
stérkou s výztužnou ikaninou: 

zateplení vodorovné částí u napojení stěny víkýřo na stévající. 
zdvo 
(6.2+8+88)0.8. 

M! 

kus 

kus 

t 

mě 

mž 

kus. 

Množství 

4000 

53,600 

10,400 

10400 

J.cena [CZK] 

2115216 

245500 

11 007290 

44261,670 

44261670 

44261,670 

44 d4B.730 

zoa2, 508 

926,890 

27,580 

148,070 

122,550 

1573750 

13.11.2023 

Cenacelkem |CZK] — Cenová soustava 

1 aš4 578,99 

551 847,75 

314 969,26 

16 921,73CS URS 202302 

1 967.20 

36 577,22. 

27 752.07 

8210540 

54 840,27 

448532 

7 391,71 C5 ÚRS 2023 02 

7971254 

3231,88. 

7107,36 

7 107,36 

155 25419 
659012 

16 267,00



PČ Typ Kód 

14 K 822311834RT3. 

15 

21 

22 

23 

28 

29 

30 

1 

233 

„ 

a5 

K 

z 
x 

x 

M 

x* 

k 

K 

M 

K 

B22M11854R73 

9 

953581114 

963965131 

966031314 

271032241 

B71033481 

a 

941941192R0D 

B44944031RG0 

PSV 

713 

71311H130RTZ 

B31508597R 

B3151430R 

131111I0RT2 

63150859214R 

713111211RK4 

71311151 

83148107 

998713102R00 

762 

762083111 

762085103 

54625117 

762085112 

Papis 

Zatapl.sysl., asáda, miner.desky PV 140 mm, $ 
omilkau silikonovou, lepidio kontakt 
e3 
Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm, s omllkou 
sikonovou, fepídko vontakt 
vokapová fs 
8g a+0+5,5) 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Kolvy chemickým imelem M 16 hl 425 mm do belonu. 
ŽB nebo kamené s vyvítáním otvoru. 

kotvění stoupků rámů: 
82 

Kotavní šroub pro chermické kotvy M 16 dí 190 mm 
Moke ah stíza (S RS 202 ozpsnoaa: 

Vybourání částí říms z cihel vykožených do 250 mm l 
přes 300 mm: 

1) je “ 
Vybourání olvotů ve zdívu ciholném pl do 0,09 mž na 
MVC noboa MY H do 300 mm 
hntan úýpodsvčnky vg ez fham CE t 2033 t Ay řko d a L 
Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,25 mž sa 
MVC nebo MV l| da 900 mm 
běhen dápovoinky je ozátermů SE 10JE SLETIOKULEL 
pro kotvení slotpků rámů 
U) 

t.ešení a stavební výtahy 

Pěíplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032. 
785 

Pa 
Příplatek za každý měsíc použití sltí k pol. 4011 

Práce a dodávky PSV 

tzolace tepelné 
Izolace tepelně stropů, vložená mezi krokye, 2 vístvy « 
maleriál ve specifikací 
navýšení plochy vikýřů: 

J802 

Pás izotační minerální rol profi 2300x 1200x 220 mm 
187105 "Přepočtené koefrentem množství 

Deska z mínerální plsti uní , 140 mm. 
16105 "Přepočtsné kosficientem mnažství 

Izolace tepelné stropů, vlažená mezi krakya, Z vrslvy - 
matoriál ve specifkaci 

Pás izolační minerální rol profi BOD0x4200 x 60 mm 
18*1.05 "Přepočtené koefcientem množství: 
Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením 
spojů. Jutafol N 140 speciál 
Montáž izolace tepelné stón o základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskemi 1 vrstva: 

hery 08 č0 RS 2023 0277137133131 

stěna vikýle: 
JTi MV do stěny ti. t4Dmma 

8a 
deska tepeině Izolační minerální univerzální A=0,038- 
0,039 ! 160mm 
B8+1.05 "Přepočtená koefiaentem množství: 

Přesun himot pro izalace tepolné, výšky do 12 m 

kKonstrukce tesařské 

lmpregnace řezíva protí dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčenim třída ohrožaní 1 a 2 

N ioky.vee saýte: 
ová fezivo: 
345 
původní trámy. 
(20v8+3*24+12-8)-0.170,2 

Moniáž kolevních žetez, přílažek, paték nebo táhal 

e m s* 

kování tesařské úhelník 90* typ1 120x120x80x3,0mm 

Moniáž svorniků nebo šroubů dil přes 150 do 2300 mm 

třtet Alemioin. e stemýcz (5 JA8 u zonr z 
krokvě na vaznící 
2073 

kus 

kus 

kus 

mž 

m2 

m2z 

Množství 

68,000 
88,000 

16,640 

15,000 

je.0o 

16,000 

25,200 

80000 

5000 

8000 

796,500 

70500 
706 500 

796,500 

36,000 

36000 

1800 

18606 
18,900 

1800 

18,000 

1800 
16000 

18000 

6B.000 

ca.ů 

TD0 

C0) 

v.429 

9520 

100,600 

„cena [CZK] 

1+536,370 

1672.110 

148470 

242247 

162,184 

13252352 

2940 

4520 

157.370 

398,360 

265,570 

157370 

118030 

113,110 

47368 

273,000 

1+178,80 

1276792 

206302 

71400 

43,565 

Cenmacolkom [CZK] — Cenová sousíava 

104 473,16 

27 823,931 

39 243,63. 
1 483,20CS ÚRS 2023 02 

2 243,52GS URS 2023 02 

12 423,57 CS ÚRS 2023 02 

12 974,72CS ÚRS 2023 02 

10 018,82CS ÚRS 2023 02 

35 253,09 

'31 33431 

31878 

1216 691,24 

48 531,93 

5 665,32. 

7 529,00 

801927 

2832,66 

2230,77 

2 035,98 

3221,02GCS URS 2023 02 

19492,20 

505,71 

382 255,08 

132 167,83C5 URS 2023 02 

13 418,48 CS ÚRS 2023 02 

4641,00 CS ÚRS 2023 02 

4 286,80 C5 ÚRS 2023 02



PČ Typ 

a 

38 

39 

40 

414 

a2 

47 

49 

m 

M 

x 
z 

M 

z 
x*x 

M 

z 
Kód 

762005113 

31197006 

JtHHt008 

32121008 

752123110 

762123130 

762123120 

61223263 

762332932R T3 

782341210 

60515111 

762342211 

762342511 

60514114 

762595000R0 

Popis 

zesitení vazného trámu 300 

Montáž svomiků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm 
tnen zn r sučtemýíé šz oz3 o oo 11 

klaátiny x krokve: 
5320 

tyč závitová Pz 4.6 M16 

10003 

000 

Sout 
molice přesná sestihranná Pz DIN 934-8 M16. 

160200 

podlložka pod dřevénou konsirukci DIN 440 D 16mm 
Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřazové pl do 100 cm2 

šloupky sendvičkové stěny BO/140 A 625mm 
2,5408,5+6+5,5) 
24(5 Br2+5 304)) 
Součet 
Montáž tesařských slěn vázaných z hraněného řezíva 
průřozové pi přes 144 do 224 cm2. 

omy.rs oftomýcš URS 2073 01/26312130 
sténa vikýře 
sloupky 140140 
253 

Montáž tesařských stěn vázaných z hranáného řeziva 
průřezové pl přes 144 do 224 cm2 
boe 1t eo/aenf0S U88 20334 62/76217130 
vazoice vikýle 140200 
(S eB 82184 
hranol konstnikční KVH lepený průřezu 80x80-280mm: 
nepohledový 
štoupky senovičkové stěny 60140 4 625mm: 
117 600080014 

sloupky 4140 

253 14014 

vaznice víkýře 140/200 
38,5"0,120,2 

221211 "Přepočlené kosticientem manžství 

Dopinění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vě dod, 
hranolů 140 x 150 mm 
son 
„50 
krakve vikýče 

Seprm+ý 

kleštiny 

255+5) 
658 

Součet 
Montáž bednění sířech rovných a šikmých sklonu da: 
B0* z hrubých prken na sraz f) do 32 mmi 
Orra Zbooive je szčstemýcí úsk jžE oo /okyanážto 
vikýře » celá plocha - chybělo va YY 

120 
fazivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 

1200025 

3*+1,15 "Přepočtené koeficientem množství 

Aontáž laťování na střechách jednoduchých sklonu lo 
0* osavé vziálenosti do 150 mm 
bněn pýoovninty sya pedrnmých tšě 761 aoymoeáškÉ 
vikýte -celá plocha - chybělo ve VY 
19 
Monitáž kontralati na podklad bez tepelně izolace 

fezivo jehličnálé iat impregnovaná dl 4 m 
120%8,5"0.069.04 
288+0,ca0.0e 
Součet 
3,25471.1 "Přepočtené kosticientem množ ství 

Spojovací a ochranné prosiředky 
2,434+3,45+9,578 

kus 

m 

m3 

mž 

mž 

m3 

Mnažství 

tš.aco 

8000 

800 

d 
100000 

0000 

80,000 
86000 

0000 
38000 
8000 

2200 
3200 

3208 

117,500 

52000 
65600 
1řec0 

Jcsna [CZK] 

75,720. 

140.000 

503,000 

762,008 

150,198 

175m4 

175,814 

15300,000 

324050 

1345874 

8240,000 

114,089 

+7,126 

2 870.000 

785.870 

Cenacelkam(CZK] — Cenová soustava 

4 543,20C5 URS 2023 02 

9240,00 CS ÚRS 2023 02 

1 609,60 CS Úřts 2023 02 

2 438,40 CS ÚRS 2023 02 

17 669,28 C5 ÚRS 2023 02 

1 318,61CS URS 2023 02 

6 758,84 CS ÚŘŠ 2023 D2 

37 240,20 CS URS 2023 02 

64 485.95 

16 160,88 CS URS 202302 

28 428,00 CS ÚRS 2023 Ž 

13 591,880S URS 202302 

4 Ba5,17. CS URŠ 202302 

35324.73 GS ÚRS 2023 02 

744515



PČ Typ kód Popis 

584 K 76z43coiz cpo Obložení stěn z cementotřiskových dosek CETRIS U! 

20 k 

sa K 

o 

57 K 

5a K 

55 K 

80 K 

š K 

70 M 

7 K 

762431023 

7624 

B98762103R00 

763 

763131751 

28329276 

784 

764211605 

764212634 

764212663 

vo4z15647 

784311616 

764811244R00 

764815420R00 

99B764102R00: 

765 
765192001 

765901184R00 

7a4 

78419101R00 

784195222R00 

767 

767995111 

13611214 

767995114 

12 mm na sraz šroubovaných 
Oblužení stěn z desek OSB t 15 m nebroušených na 
pero a drážku přibljených 

e/h ký A e 
Spojovací prostředky pro moniáž ofištavání, oblažení 
siropů, střešních podhiodů a stěn 

kréme oo rěnky n pavinermých oaš 33 o aensnoo 
8872 
Přesun hrot pro tesařské konsirukce, výšky do 24 m 

Konstrukce suché výstavby 
Monláž porolěsné zábrany do SDK podhlodu 

Pě 21 9a/z61121 751 
stěna vikýře: 
68 
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vršívu (reakce na: 
oheň - tNda E) 140g/m2 
88w1.1235 "Přepočtené koeficientém mnaožetv) 

Konstrukce klemplřské 
Oplachování větraného hřebene z obtých hřebenáčů s 
větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 m 

Aně Úýpovávmiskýý š čavitovCS S J67). a oBazž E B08 
Oplechování štilu závělimou fištou z Pz s povrchovou 
úpravou rě 330 mm: 
rr Zm s ovy oynemých jtý já2A oho6k7 1204 
Oplechování rovné okapové hraný ž Pz s povrohovou: 
úpravou š 250 mm 
dt Jřpoám á v zateoy CE RE J05 /m 71264] 
B +0:85 
Oplachování rovných parapetů celopiočně lepené z Pz 
5 povrchovou úpravou rš 670 mm 
An Zioeinvsdy 1) Átý TS ě027 oo 764216847 
oplachování vodorovné části u napojení stény vlkýře na 
stávající zdivo: 

(RA+5.5+8) 

Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz: 
% povrchovou úpravou rš 500 m 

Úberstiu ž 
(0 6+55+0) 

Krylina hladká z lak. Pz sviiků 5.1000 mm, ddo 30* 
Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm: 
Přesun hmot pro klampiřské konstr., výšky da 12 m 

Krytirky tvrdě 
Nouzové (provízomí) zakrytí střechy plachtou 
Brtne Zřpmdmicky wvp zaftomvcé Aš 2023 úd/řáA 10260 
Fůlie podstřešní vodotěsnéá 

Maiby 
Ponstrace podkladu univerzální 3x 

Maiba plus, barva, bez penetrace, 2 x, otěruvzdomý za 
sucha 

Konstrukce zámečnícké 
Monláž atypických zármečnických konstrukcí hm do 5 
kg 
h šoky yro s Ptym CS UKY 2033 OZ7ýOooSLII 
kotvení krakyt do ocelových vazáie 
plate viz detad 
20 

plech ocelový hladký jokost S235JR ti 4mm tabule 
2ranooo*+1.15 

Montáž atypických zámočnických kanstrukci hm přes. 
20 do 50 kg 

ocelavé vazeice kravu 
60 
850,5 
U180 

m 
Mezisoučet 
vpcelove sdmy 
rám t 

8589 

Jám2 

4824 

rám3 

14824 

MJ 

mž 

mž 

mžz 

mž 

mž 

ky 

kg 

Mnažství 

sa.001 

58,000 

126000 

13000 

10,019 

68,000 

se0 

76,398 

7a290 

7.500 

11200 

18000 

18000 

18000 

270000 

20000 

oam 
omt 

5 636.080 

aso,sc0 

s4.000 
vaad 500 

e58.000 

1482400 

1452400 

cena [CZK] 

627,213 

384604 

41,646 

2119470 

Saas8 

23500 

846229 

420920 

347,975 

1039,340 

446,135. 

1278670 

204660 

2307,750. 

45,104 

249,830 

24,590 

5110 

162,017 

22:800.000 

52061 

Cenacelkem (CZK] — Cenová soustava 

42 650,48 

26 833,07 CS ÚRS 2023 02 

5 663,86CS ÚRS 202302 

2123487 

653379 

3974465 ÚRS 2023 02 

2 559,33 CS ÚRS 2023 02 

80 188,10 

6246,72 CS URS 2023 :2 

4 714,30CS ÚRS 202302 

7 237,88 CS ÚRS 2023 02 

'21 930,07 CS ÚRS 202302 

94134505 URS 202302 

230186,06 

6 762,45 

766,17 

20633,34 
16 136,40 CS ÚRS 202302 

449894 

1 39B,50. 
44262 

955,98 

645 303,86 

43 744,59:CS ÚRS 2023 02 

10 200.80 ČS UŘS 202302 

293 419,96 CS URS 202302



ř*Č Typ KW Poptá MJ Množství Jxena jCZKj Cena celkem [CZK] Cenová aouslava

síjj™
debily
U20tt2Wtft
262,(58 282,ůra
pt 200no
46,4? 46,470
DEJ A
135,26 136,260
DEI Q
7-1,51 74,510
DET C
49 56 49,500
Mtl *OHČH 587 BBC
Ssugpli sbss.cůc

72 K 133B3429T dodávka žeteza 1 6,481 44 261,870 266 859,83
5626,08/1000*1 15 a.*ai

73 K 9987671C3R00 Přesun hmot prozáme&iická kcnslf.. vylky do 24 in t 6,752 1 631,130 11 078,63

? 703 Náléry 31 543.54
74 K 7832261DOR00 Nátěr sytiteitaký kovových konstrukcí základní m2 J31.2S3 137,700 31 843,54
W EPE120
w {49 2+26+2 2+3.2)t*475 27,265
W EPE200
vv (21 0+50 4^0 786 55,260
w IPE240
W 35,r0,622 32,382
w U160
vv 45*0,548 24,570
w uiao
w 27*0,611 18,497
w fámy
w U160
w (116+16,8*21*0,546 24 679
w U180
w (14,6+3t 5*23*0611 47,536
vv táhlo
vv í? 1+16,5*21*0,08 3 045
w &0u?ef 23T253

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby 107 040,00
75 K 11500 Jefób AĎ60 hod 24,000 3 960,000 95040,00

3'a 24 000

76 K 11301 Nájezd jeřábu M 2,000 6 000,000 12000.00

D OST Ostatní 9 000,00
?? K QST01 Požéml hlídka - svařování v objekm den 6,000 1500,000 9 000,00

ř*Č Typ Poptá MJ Množství Jxena jCZKj Cena celkem [CZK] Cenová aouslavaKW

debily
síjj™

U20tt2Wtft
262,(58 
pt 200no

282, ůra

46,4? 46,470
DEJ A
135,26
DEI Q

136,260

7-1,51
DET C

74,510

49 56 49,500
Mtl *OHČH 587 BBC
Ssugpli sbss.cůc

72 K 133B3429T dodávka žeteza 1 6,481 44 261,870 266 859,83
5626,08/1000*1 15 a.*ai

73 K 9987671C3R00 Přesun hmot prozáme&iická kcnslf.. vylky do 24 in t 6,752 1 631,130 11 078,63

□ 703 Náléry 31 543.54
74 K 7832261 DOR 00 Nátěr sytiteitaký kovových konstrukcí základní m2 J31.2S3 137,700 31 843,54

W EPE120
w {49 2+26+2 2+3.2)t* 475 27,265
W EPE200
vv (21 0+50 4^0 786 55,260
w IPE240
W 35, r 0,622 32,382
w U160
vv 45*0,548 24,570
w uiao
w 27*0,611 18,497
w fámy
w U160
w (116+16,8*21*0,546 24 679
w U180
w (14,6+3t 5*23*0611 47,536
vv táhlo
vv í? 1 + 16,5*21*0,08 3 045
w &0u£ef 23T 253

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby 107 040,00
75 K 11500 Jefób AĎ60 hod 24,000 3 960,000 95040,00

3'a 24 000

76 K 11301 Nájezd jeřábu M 2,000 6 000,000 12000.00

D OST Ostatní 9 000,00
?? K QST01 Požéml hlídka - svařování v objekm den 6,000 1500,000 9 000,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZŠAMŠTG MASARYKA -D1 
Objekt 

ZLč. 07 - Krov - vikýř 3x 

Soupis 

7.B - Odpočty 

Kso ceccz 
Misto Datum 13.11.2023 

Zadavatel Kč: 
Dič 

Zhotovitel ič 
Dič 

Projektant, 1Č 
DiIč. 

Zpracovatei č 

Dič 

Poznámka: 

Cena bez DPH -665 883,67 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH záktadní -665 883 67 21,00% -139 835,57 

snižená 000 15.00% 000 

Cena s DPH v CZzK -805 719,24 

Projektant - Zpracovatel uE 

Batum a podprs Razitko Datum a podpis Razítko 

Objednavatel u Zhotoviteř a 

Datum a podpis Razitka Datum a podpís Razitko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL ř 07 - Krov - vikýř 3x

Soupis
7,B - Odpočty

Místo 13.11 2023
Zadavatel Projektant
Zhotovitel Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací -665 883,67

762 - Konstrukce tesařské -365 501,19

763 - Drevostavby -283 626,71

765 - Krytiny tvrdé -16 755,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠAMŠT.G MASARYKA - D1

Objekt
ZL ř 07 - Krov - vikýř 3x

Soupis
7,B - Odpočty

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

762 - Konstrukce tesařské

763 - Drevostavby 

765 - Krytiny tvrdé

13.11 2023
Projektant

Zpracovatel.

Cena celkem [CZK)

-665 883,67 

-365 501,19 

-283 626,71 

-16 755,77



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZŠ A MS T.G. MASARYKA - D l
Objekt;

ZL č. 07 - Krov - vikýř 3x
Soupis;

7.B -Odpočty
Místo Datum 13.11.2023

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel

pč typ Kód POPE MJ Množství J.cena fCZKJ Cena celkem (CZK| Geneva soustava

Náklady soupisu celkem -665 883,67

? 762 Konstrukce tesařské -365 501,19
Stěna vnójši z KVH hianolů opláštěná DSB a SDK, s

1 K 762161110RAA koníaklnimzatepl.syslómeraanineral ti. 40 mm m2 -68,000 4 686,530 -318684,04

2 K 762342203RT4 Montáž laťováni attach, vzdálenost láli 22 - 36 cm,
včetně dodávky řeziva, latě 416 cm m2 -18,000 177,050 -3186,80

3 K 7B2342204RT4 Montáž kontratall přibitím, včelnš dodávky řeziva íatě
416 cm m2 -18.000 118,030 -2 124,54

4 K 76252613CRT2 Položen! polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm,
včetně dodávky řeziva, polštáře 80 x 50 nim m2 -210,400 142,620 -30 007,25

5 K 762595OD0RC0 Spojovací a ochranná prostředky k položeni podlah m3 -4,100 786.870 -3 226,17

6 K 998762103R00 Plesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t -3,903 2119,470 -8 272,29

E 763 Dřevostavby -283 626,71
Montáž a výroba střešních vazníků, Impregnovaných,

7 K 76310Q101RAB plnestěnný vazník, délko do 10 m m -145,800 1 868,830 -272 475,41

8 K 998763101R00 Přesun hmot pro dfevostavby, výšky do 12 m
1

-6,457 1 727,010 -11 151.30

0 765 Krytiny tvrdé -16 755,77
9 K 765331221RU1 Krytina betonová, střechy ostatní, taška Classic mí *18,000 668,640 -12 039,12

12 K 765901131R00 FůSe podstfešnl parepropustná solid m2 -18,000 82,620 -1 487.16

13 K 33S765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t -2,191 1 473,980 •3 229,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba
ZŠ A MS T.G. MASARYKA - D l

Objekt;
ZL č. 07 - Krov - vikýř 3x

Soupis;
7.B - Odpočty

Místo Datum 13.11.2023

Zadavatel Projektant.
Zhotovitel: Zpracovatel

pč typ Kód POPE MJ Množství J.cena fCZKJ Cena celkem (CZK| Geneva soustava

Náklady soupisu celkem -665 883,67

□ 762 Konstrukce tesařské -365 501,19

1 K 762161110RAA
Stěna vnójši z KVH hianolů opláštěná DSB a SDK, s 
koníaklnimzatepl.syslómeraanineral ti. 40 mm m2 -68,000 4 686,530 -318684,04

2 K 762342203RT4 Montáž laťováni attach, vzdálenost láli 22 - 36 cm, 
včetně dodávky řeziva, latě 416 cm m2 -18,000 177,050 -3186,80

3 K 7B2342204RT4 Montáž kontratall přibitím, včelnš dodávky řeziva íatě 
416 cm m2 -18.000 118,030 -2 124,54

4 K 76252613CRT2 Položen! polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm, 
včetně dodávky řeziva, polštáře 80 x 50 nim m2 -210,400 142,620 -30 007,25

5 K 762595OD0RC0 Spojovací a ochranná prostředky k položeni podlah m3 -4,100 786.870 -3 226,17

6 K 998762103R00 Plesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t -3,903 2119,470 -8 272,29

E 763 Dřevo stavby -283 626,71

7 K 76310Q101 RAB
Montáž a výroba střešních vazníků, Impregnovaných, 
plnestěnný vazník, délko do 10 m m -145,800 1 868,830 -272 475,41

8 K 998763101R00 Přesun hmot pro dfevostavby, výšky do 12 m 1 -6,457 1 727,010 -11 151.30

0 765 Krytiny tvrdé -16 755,77
9

12

K

K

765331221RU1

765901131R00

Krytina betonová, střechy ostatní, taška Classic

FůSe podstfešnl pare propustná solid

mí

m2

*18,000

-18,000

668,640

82,620

-12 039,12

-1 487.16

13 K 33S765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t -2,191 1 473,980 •3 229,49


